CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 57, DE 4 DE AGOSTO DE 2021

Nomeia membros da Comissão Especial de
Estudos denominada “Frente parlamentar
Cristã de Defesa da Vida e da Família”.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º Ficam nomeados membros da Comissão Especial de Estudos
denominada “Frente parlamentar Cristã de Defesa da Vida e da Família”, instituída pela
Resolução nº 480, de 11 de maio de 2021, os vereadores Lucas Grecco, João Clemente, Hugo
Adorno e Edson Hel, sob a presidência do primeiro.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 4 de agosto de 2021.

ALUISIO BOI
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V5A5U8A1G6C7M1U5
		2021-08-04T16:54:31-0300